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FRILUFTSRAD KOMMUNER FYLKESKOMMUNER

=4-AF Friluftsradet ﬁVEST



10:

10:

10:

10:

11:

11:

11:

13

13

13

14:

30

35

45

50

15

30

45

:00

120

140

00

1 e

PROGRAM

Velkommen til Friluftskonferanse
Nils B. Strdtveit - Styreleder Friluftsrddet Vest

Musikalsk innslag
Josefin Kildal Opheim og Oskar Sezle - Elever Skeisvang vgs

Velkommen til Haugesund
Arne-Christian Mohn - Ordferer Haugesund kommune

Kystfriluftsliv
Kjersti Bjernstad
Statssekreter Klima- og Miljeverndepartement

Friluftshuset «Tarpe Diem»
Roald bg - Arkitektfirma Holon AS

«Telltur» pa Utsira
Tove Helen Grimsby - Varaordferer Utsira kommune

Lunsj

Friluftsliv - ei skattkiste
Ellen Instefjord
Gave- og kommunikasjonssjef Sparebankstiftelsen SR-Bank

Undervanns-rydding - Systematisk rydding gir resultat
Age Wee - Foreningen Clean Ocean

«Frilager - friluftsutstyr til alle»
Helge Bro Matland - Daglig leder Frilager Haugalandet

«Eit inkluderande friluftsliv»
Britt Karen Spjeld - Seksjonssjef - fysisk aktivitet og
inkludering / kultur og folkehelse Vestland fylkeskommune
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PROGRAM

Friluftslivets rolle i et barekraftperspektiv
Herdis Sigurgrimsdottir - Fagleder Plan-, milje- og
samfunnsavdeling milje Rogaland fylkeskommune

Pause - Innsjekk hotellrom

Dagsturhytte-prosjektet
Atle Skrede - Prosjektleder Vestland fylkeskommune

Dugnadsdnd og friluftsliv
Einar Holsvik - Neslia Velforening Rosendal

Badehuset i Kvalsvik
Kirsti Sveindal - Arkitektkontoret Brekke Helgeland Brekke AS

Nad er det "var tur”
Oddvin @vernes - Daglig leder Friluftsrdadet Vest

Informasjon om befaringer torsdag 01.06
Oddvin @vernes - Daglig leder Friluftsrddet Vest

Vi gdr over til Lille Maritim

Haugalandsfilmen viser i Lille Maritim
Serveres en liten aperitiff

Mpteleder for dagen
Svein Hegland - Styremedlem Friluftsrddet Vest

Festmiddag - Pent antrekk
Ledes av Arne Bergsvag
Fylkesvaraordferer Rogaland fylkeskommune
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07:00- Frokost
08:30 CGod morgen til deg!

09:00 Befaring

Akrasanden & Lindey
Bussavgang fra Strandgata ovenfor hotellet

Djupadalen & Kvalsvik
Bussavgang fra Strandgata ovenfor hotellet

Vibrandsey i Haugesund
Felles bat fra Indre kai

12:30 Tilbake pa hotellet fra befaring

12:30- Lunsj

13:30
VEL HJEM!
Informasjon til de
som skal delta pa arsmete
Friluftsradenes Landsforbund
14:00- Arsmote Friluftsradenes Landsforbund
16:30 Quality Hotel Maritim

Konferanserom Caiano



PRARKRTISK
INFORMASJON

Friluftskonferansen holdes;nlééiilty Hotel MarltlmJ_Haugesund
onsdag 31. mai og torsdag 1. juni.

Quality Hotel Maritim (hotelmaritim.no]
Registrering fra k1. 09.00 - Konferansen starter k1. 10.30
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Pris for konferansenpa
Festmiddag og lunsj pd befaringsdagen kommer 1 tillegg til
konferanseavgiften og bestilles i pédmeldingsskjema.
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Pdmelding innen 16. mai.

Bestilling av overnatting gjeres i pameldingsskjema og kommer 1 tillegg til
konferanseavgiften.
Betaling gjeres direkte til hotellet av den enkelte deltaker.
Pris pr. natt kr. 1.150

KONTAKT
Lene Solstad Apeland
@gilene@frivest.no

+47 950 47 717


https://hotelmaritim.no/

